

Sośnicowice:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 563468-N-2018

Data: 24/05/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Sośnicowice, Krajowy numer identyfikacyjny 53994000000000, ul. Rynek 19, 44-153 Sośnicowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 032 2387191 w. 330, e-mail um@sosnicowice.pl, faks 322 387 550.

Adres strony internetowej (url): <http://sosnicowice.i-gmina.pl/zamowienia-publiczne>

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 1.2)

W ogłoszeniu jest: 1. Wykonawca, pod rygorem odrzucenia oferty, zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 10 000,00 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy złotych 00/100). 2. Wadium powinno być wniesione na podstawie art. 45 ustawy PZP przed upływem terminu składania ofert, tj.: do dnia 29.04.2019 do godz. 9:00. 3. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek Zamawiającego: Bank Spółdzielczy w Sośnicowicach numer rachunku: 54 8460 0008 2001 0000 0909 0002 z adnotacją: ZP-13/2018 „Wadium – Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu energii na terenie Gminy Sośnicowice – instalacje fotowoltaiczne”. Zamawiający uzna, że termin wpłaty wadium został dotrzymany, jeżeli przed jego upływem zostało uznane konto bankowe Zamawiającego.

W ogłoszeniu powinno być: 1. Wykonawca, pod rygorem odrzucenia oferty, zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 10 000,00 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy złotych 00/100). 2. Wadium powinno być wniesione na podstawie art. 45 ustawy PZP przed upływem terminu składania ofert, tj.: do dnia 31.05.2019 do godz. 9:00. 3. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek Zamawiającego: Bank Spółdzielczy w Sośnicowicach numer rachunku: 54 8460 0008 2001 0000 0909 0002 z adnotacją: ZP-13/2018 „Wadium – Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu energii na terenie Gminy Sośnicowice – instalacje fotowoltaiczne”. Zamawiający uzna, że termin wpłaty wadium został dotrzymany, jeżeli przed jego upływem zostało uznane konto bankowe Zamawiającego.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-04-29, godzina: 09:00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-05-31, godzina: 09:00